令和 6年 2月吉日

香川県バスケットボール協会 登録指導者 各位

（一社）香川県バスケットボール協会会長 小坂 悦夫

スポーツ医科学委員会 委員長 香川 好男

令和 5年度 香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会 リフレッシュ講習会

（ 要項 ）

 平素より当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

この度、スポーツ医科学委員会では、競技力の向上やスポーツ障害・スポーツ外傷の予防等を目的として下記の

講習会を行います。

 記

主催 ：  一般社団法人香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会

対象 ： 香川県U12部会 登録チームの指導者 及び

     各カテゴリーバスケットボール競技指導者

日時 ： 令和 6年 3月 9日（土） 受付 １６時３０分頃

講習  １６時５０分頃  （90分の予定）

（香川県ミニバスケットボール新人大会 最終ゲーム終了後）

会場 ： 坂出市立体育館

       ・近隣商業施設へ駐車はしないで下さい。

参加費： 聴講のみの者         ：無料 （事前申し込みは必要ありません）

        リフレッシュポイント取得希望者（受講し認定を受けた方は１ポイントを付与します）

：1,000円（現地にて徴収）

（リフレッシュポイント取得希望者は JBAマイページにて事前申し込みが必要です）

＊申込方法【teamJBA のイベント→講習会／研修会一覧→検索条件タブ→講習会／研修会区分をリフレ

ッシュ研修会（コーチ）にし、香川県にチェックして検索→リフレッシュ講習会（医科学）が出てきます。】

    3月 6日（水） １７：００ 締切

        ※申込締切日時厳守。以降の申込、問合せについては対応不可です。

内容 ： 『  スポーツリズムトレーニング   ～導入と実践～   』

        講師：作業療法士  藤本 弾

            スポーツリズムトレーニング協会認定インストラクター

            高松南高校女子 チームトレーナー

            令和 5年度 香川県少年女子国体チーム 帯同トレーナー